
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr XLIII/290/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 
Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 10 542,00 21 084,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 21 084,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 21 084,00 

 80104  Przedszkola 10 542,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 542,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 579 896,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 579 896,69 
  0699 Wpływy z różnych opłat 0,00 385 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 194 896,69 

 90095  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 6 000,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 226 934,50 30 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 234,50 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 103,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 091,50 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 040,00 30 000,00 
 75095  Pozostała działalność 18 700,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 53 693,23 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 693,23 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318BC7F-AD72-4082-8A2A-A4B18F0D2AC2. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 693,23 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 827,20 249 796,30 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 827,20 249 796,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 827,20 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 226 432,45 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 363,85 
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318BC7F-AD72-4082-8A2A-A4B18F0D2AC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


